

**Årsredovisning**  
för  
**Rocket Ventures AB**  
559328-4606

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Lundberg, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen för Rocket Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver investeringsverksamhet med fokus på onoterade bolag och startups. Bolaget ska vidare tillhandahålla konsulttjänster inom teknik, affärsutveckling och digitalisering, bedriva verksamhet inom design, produktutveckling, formgivning och marin sjöfart samt som holdingbolag äga, styra och förvalta verksamhet i dotterbolag eller andra intressegemenskaper, förvalta tillgångar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver ingen egen operativ verksamhet utan verkar genom sina innehav. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har börjat vidarefakturerat sina tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	345	25	0	0
Resultat efter finansiella poster	-931	2 231	339	-1
Soliditet (%)	85,4	93,0	70,0	13,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	37 620	2 228 916	<b>2 291 536</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-552 500		<b>-552 500</b>
Balanseras i ny räkning		2 228 916	-2 228 916	<b>0</b>
Årets resultat			-930 614	<b>-930 614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 714 036</b>	<b>-930 614</b>	<b>808 422</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 714 036
årets förlust	-930 614
	<b>783 422</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	783 422
	<b>783 422</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		345 000	25 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>345 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 400	0
Övriga externa kostnader		-223 865	-8 299
Personalkostnader	2	-880 710	-8 849
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 118 975</b>	<b>-17 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-773 975</b>	<b>7 852</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-153 000	2 223 222
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 671	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-156 639</b>	<b>2 223 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-930 614</b>	<b>2 231 074</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-930 614</b>	<b>2 231 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 158
<b>Årets resultat</b>		<b>-930 614</b>	<b>2 228 916</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	21 118
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	44 918	11 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	198 436	97 440
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>243 354</b>	<b>130 458</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>243 354</b>	<b>130 458</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		62 500	31 250
Fordringar hos koncernföretag		587 000	495 000
Övriga fordringar		17 366	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>666 866</b>	<b>526 250</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		36 848	1 800 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 848</b>	<b>1 800 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>703 714</b>	<b>2 326 274</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

947 068

2 456 732

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 714 036

37 620

Årets resultat

-930 614

2 228 916

**Summa fritt eget kapital**

**783 422**

**2 266 536**

**Summa eget kapital**

**808 422**

**2 291 536**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

97 440

97 440

**Summa långfristiga skulder**

**97 440**

**97 440**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 240

12 488

Skatteskulder

14 815

2 158

Övriga skulder

22 151

53 110

**Summa kortfristiga skulder**

**41 206**

**67 756**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**947 068**

**2 456 732**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 118	52 896
Försäljningar		-31 778
Omklassificeringar	-21 118	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>21 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>21 118</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 900	12 500
Inköp	11 900	
Försäljningar		-600
Omklassificeringar	21 110	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 910</b>	<b>11 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 910</b>	<b>11 900</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	97 440	97 440
Inköp	100 996	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>198 436</b>	<b>97 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 436</b>	<b>97 440</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Stockholm

*Viktor Lundberg*  
Viktor Lundberg

2026-05-06